
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 13,406,319 12,645,223 761,096

500 보조금 11,426,700 11,439,800 △13,100

510 국고보조금등 11,426,700 11,439,800 △13,100

511 국고보조금등 11,426,700 11,439,800 △13,100

511-03 기금 11,426,700 11,439,800 △13,100

< 에너지정책과 > 11,426,700 11,439,800 △13,100

◎산업통상자원부 11,426,700 11,439,800 △13,100

○새울원전환경감시기구 지원사업

587,800 600,900 △13,100

700 보전수입등및내부거래 1,929,569 1,155,373 774,196

710 보전수입등 1,824,882 1,155,373 669,509

711 잉여금 1,789,882 1,120,373 669,509

711-01 순세계잉여금 1,789,882 1,120,373 669,509

< 에너지정책과 > 1,789,882 1,120,373 669,509

◎순세계잉여금 1,789,882 1,120,373 669,509

720 내부거래 104,687 0 104,687

722 예탁금및예수금 104,687 0 104,687

722-03 예탁금원금회수수입 85,176 0 85,176

< 에너지정책과 > 85,176 0 85,176

◎예탁금원금회수수입 85,176 0 85,176

722-04 예탁금이자수입 19,511 0 19,511

< 에너지정책과 > 19,511 0 19,511

◎예탁금이자수입 19,511 0 19,511

경정 587,800,000원

경정 1,789,882,121원

85,176,000원

19,511,000원


